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W nawiązaniu do postępowania na:

Dostawę fabrycznie nowych dwóch sztuk sprężarek medycznych oraz dostawa, dwóch agregatów próżni centralnej według zadań 1-2 – nr sprawy: DSUiZP 252/JK/7/2022                                                                             

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SWZ informuje :

Pytanie 1.
Umowa § 6 ust. 7
1. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia zamiennego sprzętu na okres naprawy w zakresie sprężarek oraz agregatów próżni centralnej z zadania 1, 2. Sprzęt ten bowiem jest aparaturą produkowaną na zamówienie, instalowaną w miejscu docelowym, nie jest możliwym dostarczenie urządzenia zamiennego na czas realizacji napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź 1
TAK Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia zamiennego sprzętu na okres naprawy w zakresie sprężarek oraz agregatów próżni centralnej z zadania 1, 2.

Pytanie 2.
Zadanie 1, Zadanie 2
1. W związku z wymogiem posiadania certyfikatów CE dla agregatów próżni centralnej oraz sprężarek medycznych, prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli dokumenty potwierdzające, że oferowany przez Wykonawcę sprzęt medyczny posiada odpowiednie dopuszczenie do użytkowania na terenie Polski i Unii Europejskiej, zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych?

Odpowiedź 2
NIE Wykonawca załączy do oferty oświadczenie, że oferowane przedmiot zamówienia spełnia wymagania przepisów prawa, obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej / certyfikat CE, oraz  załącznik nr 3 do SWZ parametry techniczno-jakościowe do zadania 1; 2

Pytanie 3.
2. Czy Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatu zgodności 93/42/EEC dla wyrobów medycznych.

Odpowiedź 3
NIE Wykonawca załączy do oferty oświadczenie, że oferowane przedmiot zamówienia spełnia wymagania przepisów prawa, obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej / certyfikat CE, oraz  załącznik nr 3 do SWZ parametry techniczno-jakościowe do zadania 1; 2


Pytanie 4.
Zadanie 1
1. Czy Zamawiający dopuszcza pompy spiralne bezolejowe zamiast tłokowych bezolejowych?

Odpowiedź 4
TAK Zamawiający wymaga pompy spiralne bezolejowe

Pytanie 5.
2. Czy Zamawiający pod pojęciem sprężarka rozumie jedną pompę, czy stację sprężonego powietrza zgodną z norma EN ISO 7396-1, wyposażoną w trzy pompy.

Odpowiedź 5
Zamawiający pod pojęciem sprężarka rozumie jedną pompę

Pytanie 6.
3. Prosimy Zamawiającego o informację, czy wydajność 40 m3/h odnosi się do jednej pompy, czy do całej stacji powietrza sprężonego.

Odpowiedź 6
Wydajność 40 m3/h odnosi się do jednej pompy

Pytanie 7.
Zadanie 2
1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w punkcie 1 załącznika nr 2 nie została popełniona omyłka pisarska, gdzie stoi: "I. Wymagane minimalne parametry techniczne sprężarek medycznych:
Sprężarka tłokowa bezolejowa sztuk 4.", a Wymagania odnoszą się do stacji próżni.

Odpowiedź 7
TAK  w punkcie 1 załącznika nr 2 została popełniona omyłka pisarska zostało to poprawione

Pytanie 8.
2. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie jednego agregatu próżni wyposażonego w trzy pompy o łącznej szybkości pompowania 500 m3/h, w miejsce dwóch agregatów po 250 m3/h każdy. Pragniemy zauważyć, że rozwiązanie z zastosowaniem jednej trój pompowej stacji próżni medycznej jest powszechnie stosowane, co za tym idzie obniża ono koszty zużycia energii elektrycznej, serwisów trzech zamiast sześciu pomp oraz jedna stacja próżni zajmuje mniej miejsca.
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Odpowiedź 8
NIE Zamawiający nie dopuści zastosowanie jednego agregatu próżni wyposażonego w trzy pompy o łącznej szybkości pompowania 500 m3/h, w miejsce dwóch agregatów po 250 m3/h każdy.

Pytanie 9.
3. Prosimy Zamawiającego o informację, czy do pomieszczenia lub pomieszczeń gdzie planowana jest instalacja agregatów, doprowadzona jest instalacja elektryczna 400V, instalacja próżni medycznej oraz instalacja wyrzutu powietrza zużytego?

Odpowiedź 9
Instalacja agregatów nie jest przedmiotem tego postępowania. TAK do pomieszczeń gdzie planowana jest instalacja agregatów, doprowadzona jest instalacja elektryczna 400V, instalacja próżni medycznej oraz instalacja wyrzutu powietrza zużytego

Pytanie 10.
4. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zbiornika o pojemności 750 l lub 500 l.


Odpowiedź 10
Zamawiający dopuści zastosowanie zbiornika o pojemności 500 l



Pytanie 11
5. Czy Zamawiający zaakceptuje agregaty próżni mocy mniejszej niż 9,2 kW, lecz o szybkości pompowania większej niż wymagana?

Odpowiedź 11
NIE Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga moc minimum : 9,2 kW
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